
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79005, м .Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

             e-mail: serednia.shkola.21@gmail.com 

                   

  

НАКАЗ 
м. Львів 

від 27.08.2021р.                                                                                   № 
 

Про створення комісії із трудових спорів. 

 

Згідно із Колективним договором між адміністрацією та профспілковим 
комітетом , Правилам внутрішнього трудового розпорядку, з метою розгляду трудових 
конфліктних ситуацій, відповідно до чинного законодавства  

НАКАЗУЮ: 

1.Створити разом із профспілковим комітетом комісію з трудових спорів у складі: 
-  директор ліцею     Звежинська В. Г. 
- завгосп  ліцею       Мокра К. В. 
- заступник директора з освітньої роботи Кулиняк Г. С. 
-    голова ПК –  Купчинська Н. О. 

2.Право встановлювати режим роботи комісії,  залежно від потреб,  надати самій 
комісії. 
 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

                           Директор ліцею                                 В. Звежинська 

 


